[bookmark: _GoBack]様式１
学位論文題目届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　　香川大学大学院医学系研究科長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　臨床心理学　　専　攻　　　　　　　　専門領域
　　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　学位論文の題目を下記のとおり決定し，指導教員の承認を得ましたので，お届けします。

記

	指導教員承 認 印
	印